
 
LICEO SCIENTIFICO, LICEO SCIENTIFICO opz. Scienze Applicate, CLASSICO  E DELLE SCIENZE UMANE opz. 
ECONOMICO SOCIALE 

con annesso Indirizzo Professionale per i Servizi Socio Sanitari CORSO SERALE 
“GALILEO GALILEI” 

Viale  Pietro Nenni, 53    08015 Macomer (NU) 
 078520645     078521168 

www.liceogalileimacomer.edu.it    nups010009@istruzione.it   Pec   nups010009@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico NUPS010009 – Corso serale NUPS01050P 

Codice Fiscale 83000890919- Codice univoco IPA  UFRINO 

 
 

 
 
 
 

All’Albo on line  
Alla Sezione PNRR –Dispersione scolastica  

 

Oggetto: PARZIALE RETTIFICA GRADUATORIA PROVVISORIA del Personale 

interno/esterno per il ruolo di docenti nei percorsi afferenti al progetto PNRR 
“Missione 4 Istruzione e Ricerca-Investimento 1.4: Intervento finalizzato alla 

riduzione  dei divari territoriali nella scuola secondaria di secondo grado e alla 
lotta  alla dispersione scolastica” per i PERCORSI Mentoring e orientamento” 
(sostegno alle competenze disciplinari, coaching motivazionale), “Percorsi di 

orientamento con il coinvolgimento delle famiglie 
 

Codice Progetto: M4C1/1.4-2022-981-P-17696 
CUP – C84D22004710006 
Titolo Progetto: DIVERSA MENTE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la GRADUATORIA PROVVISORIA pubblicata in data 13/10/2023 prot. n. 8211; 
VISTO il Verbale n. 2 della Commissione giudicatrice nominata con decreto Prot. n. 

7839 del 04/10/2023; 
VERIFICATO che la candidatura della Dott.ssa Porcu Francesca  è riferita ad un 
ruolo non più previsto dal prot. 6968 del 04/09/2023   Errata  Corrige  RIAPERTURA  

Avviso  unico  per  la  selezione  di personale interno/esterno per il ruolo esperti 
nei percorsi afferenti al progetto della “Missione 4 Istruzione e Ricerca-

Investimento 1.4: Intervento finalizzato alla riduzione  dei divari territoriali nella 
scuola secondaria di secondo grado e alla lotta  alla dispersione scolastica”. 
CODICE CUP–C84D22004710006 

RITENUTO di dover procedere in autotutela alla correzione dell’errore nell’ 
ammissione a valutazione della candidatura della Dott.ssa Porcu Francesca , come 

sopra indicato, al fine di non pregiudicare la correttezza procedimentale e le legittime 
aspirazioni degli istanti 

 

DETERMINA  

 

La pubblicazione in data 14 ottobre 2023 all’Albo dell’istituzione scolastica e alla 

sezione PNRR –Dispersione Scolastica della seguente  GRADUATORIA 
PROVVISORIA per i PERCORSI Mentoring e orientamento” (sostegno alle 
competenze disciplinari, coaching motivazionale), “Percorsi di orientamento con 

il coinvolgimento delle famiglie 
 

 

http://www.liceogalileimacomer.edu.it/
mailto:nups010009@istruzione.it
mailto:nups010009@pec.istruzione.it




 
LICEO SCIENTIFICO, LICEO SCIENTIFICO opz. Scienze Applicate, CLASSICO  E DELLE SCIENZE UMANE opz. 
ECONOMICO SOCIALE 

con annesso Indirizzo Professionale per i Servizi Socio Sanitari CORSO SERALE 
“GALILEO GALILEI” 

Viale  Pietro Nenni, 53    08015 Macomer (NU) 
 078520645     078521168 

www.liceogalileimacomer.edu.it    nups010009@istruzione.it   Pec   nups010009@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico NUPS010009 – Corso serale NUPS01050P 

Codice Fiscale 83000890919- Codice univoco IPA  UFRINO 

 
 

 
 
 

 

Mentoring e orientamento” 

 (sostegno alle competenze 

disciplinari, coaching                     

motivazionale), “Percorsi di 

orientamento con il 

coinvolgimento delle famiglie 

NOMINATIVO 
CANDIDATO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 PIRASTU 
CHIARA 

17 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al 
Dirigente Scolastico, entro 5 gg. (19/10/2023) dalla data di pubblicazione dello 
stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. 
Il presente documento è composto di n. 2 pagine.  
                                                                            Il Dirigente Scolastico 
          Prof.ssa Gavina Cappai 
                                                                                              

http://www.liceogalileimacomer.edu.it/
mailto:nups010009@istruzione.it
mailto:nups010009@pec.istruzione.it

		2023-10-14T12:03:29+0200
	GAVINA SALVATORANGELA CAPPAI




